AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P.

NIIF - ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL SEPARADO - ACUMULADO - EN MILES DE PESOS

Febrero

ANO 2015

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Ingresos

Costos y gastos

Diferencia en cambio neta
Financieros

Resultado antes de impuestos
Provision impuestos

Resultado integral del periodo
Otro resultado integral

Resultado integral total

Resultado atribuible al controlador

1
11,843,103
7,369,966
4,786,600
313,464
637,341
(323,877)

(323,877)
(323,877)

0 26,488
12,056,542 13,049,669
(69,652) 261,282
6,713,120 7,376,330
(5,413,074)  (5,385,569)
1,910,375 2,052,767
(7,323,449) (7,438,337)

(7,323,449) (7,438,337)
(7,323,449) (7,438,337)

26,489 26,488 276,487
13,126,342 9,338,077 9,462,098
1,143,375 748,079 468,284
9,837,804 11,568,466 11,733,487
(2,118,675) 3,004,956 3,016,161
3,226,942 4,524,617 4,723,022

(5,345,617) (1,519,661) (1,706,861)

(0) 0 2

(5,345,617) (1,519,661) (1,706,859)

(5,345,617) (1,519,661) (1,706,859)

296,900
10,095,132
(1,478,473)
13,597,096

2,320,390
3,406,633
(1,086,243)
2
(1,086,241)
(1,086,241)

340,302 385,140
11,046,190 12,629,364
(2,573,979)  (2,169,633)
12,703,171 13,501,274
(576,696)  (912,583)
3,323,722 3,985,751
(3,900,417) (4,898,335)
2 2
(3,900,415) (4,898,333)
(3,900,415) (4,898,333)

436,063
14,208,493
(102,037)
14,083,253
208,786
4,341,274
(4,132,488)
2
(4,132,486)
(4,132,486)

483,510
11,389,396
(876,784)
14,473,703
2,691,034
5,723,516
(3,032,482)
2
(3,032,480)
(3,032,480)

555,223
11,803,778
234,881
15,809,075
4,795,401
6,108,120
(1,312,718)
2
(1,312,717)
(1,312,717)



